Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

AVISO DE RESULTADO DA TP 012/2020

A prefeitura de Curvelândia - MT, através do Presidente da Comissão da Licitação, nomeado pela portaria nº 001/2020,
torna público o resultado da Tomada de Preços 012/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em
Construção Civil, para a execução de obra de reforma das escolas municipais Tia Iracema e Carlos Masson Netto, cujo
certame teve como vencedora a empresa: VN CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 36.049.653/0001-02, para o
item único, perfazendo o valor de R$ 52.854,47 (cinquenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e sete
centavos). Curvelândia - MT, 11 de novembro de 2020.

WÉLLITON CHARLLES PEREIRA NETO - Presidente da CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a647316

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:25:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial